ſi dñe terrā tuam auertifſi ca-
ptiuitatē iacob. **Gla** p̄i dicif
Gla in excellis. **Coll.**
Glā. **A**nctorū martirum
tuorū dñe geruasij i pro-
thalasij. cōfessio beata nos
muniat: et fragilitati no-
ſtre ſubſidiū dignāter ex-
oret P̄d. **A**lt. coll. de ſcta
trinita. aut veneſa. ſac̄ro
vel ſcdm exigentia. **Epla**
Memor eſto dñm. **ut s̄** i
cōi unī marti. fo. cccvij.
Gz. **E**uſtorū aie. **A**lla Gā
cti tui. **P**oſt octas veneſa.
ſac̄ri dñica die tñ Seqñ.
O beata beatoꝝ. **E**uāge.
Egrediente ihesu. **ut s̄** in
cōi martirū. fo. cccvij.
Letamini in dño. **Oſſerto.**
et exultate iusti et gloriāmī
omnes recti corde. **Secreta**
Goncedenobis oīpotēs
deus: ut his munerib⁹ q̄
p̄ ſanctorū martirū tuorū
geruasij et p̄thalasij hono-
re deferim⁹. et te placem⁹
exhibitis. i nos uiuifice-
mur acceptis P̄d. **P**refa.
de ſcta trini. aut veneſa.
ſac̄ro vel cotidia. **Com.**

Dosuerūt mortalia. ut s̄ in
cōi martirū fol. cccxiiij.
Da q̄sum' oīpo. Cōpl.
tēs dē. ut mīsterior̄ vir
tute perceptorū. et sancto
rū gerualij et p̄thasij ora
tionib⁹: vita nostra fir
mef. P̄do. Albani mar.
Letabīs iustus. ut s̄ in cōi
vni⁹ mar. fo. cccxi. Coll.
Festa q̄sum' oīpo.
tēs dē: ut qui beati
albani martiris tui me
rita gloriola veneramur
eius apud te precib⁹ i me
ritis semp̄ muniamur P̄
Al. coll. de sc̄tā trinitate.
aut venerabili. sac̄ro vel
sc̄m exigētiā. Ep̄la Bea
tus vir q̄ inuēt⁹ est Grād.
Dosuisti dñe Alla Beatus
vir q̄ suf. p̄' octās venerab.
sac̄ci dī dñica die tm̄ Se
quen. Agone triū. Euāge.
Nisi granū Off. Gla et
honore. totū ut sup̄ in cōi
vni⁹ martiris fol. cccxij.
Sup̄ has dñe no Secre
stre deuotiois hostias p̄
picius respice: i peccator̄
nostror̄ vincula meritis

bt̄i albani martiris tui:
clemēter absolue Per do.
Prefa. dī sc̄tā trini. aut ve
nera. sac̄ro ul̄coti. Com
Qui vult venire post me ab
neget semetip̄lū et tollat crucē
suā et sequatur me Cōpleñ.
Deus qui nos spirituali
cibo potuq; recreasti: cō
cede nobis intercessiōe sc̄tī
martiris tui albani. ab
omnibus absolui pecca
tis. i a cūctis aduersitat̄
bus liberari Per dñm.
Albini martiris Intro.
Multe tribulatiōes. ut s̄ in
cōi martirū. fol. cccxvj.
Deus qui Collecta
sc̄tā nobis huius
diei solēnitatē. in hono
re sancti albini martiris
tui consecrasti. ad esto fa
milie tue p̄cib⁹ i cōcede. ut
cui⁹ festa celebram⁹. eius
meritis i auxilijs suble
uemur Per dñm nostrū.
Eodem die decem miliū
martirum Collecta.
Deus qui ad imitan
dum sancte passiois
tue exemplū. decem milia

martirū crucis patibulū
subire fecisti: cede p̄pici
ut qui eoz passionē vene-
ramur in terris. passiois
tue remēdia cōseqmūr in
celis. **P**em. **A**lia coll. de
sc̄tā trinitate aut venera.
sacrō vel sc̄dū exgentiā.
Ep̄la Sancti p̄ fidē Gr.
Fustorū aie. **A**lla. Vox ex-
ultatiōis. **ut s̄ in tōi marti-
rū. fo. ccccviij.** **S**equentia.
Gaude felix agripina. **ut s̄**
in fine libri. **E**uāge. **D**e-
scendēs ih̄s de mōte. **O**ff.
Gloriabūtur. **ut sup̄ i**n tōi
marti. fo. cccxvij. **S**ecre.
Respice q̄sumus dñne po-
pulū tuū ad tua sacramē-
ta currentē. i presentē festi-
vitatē sancti albini mar-
tiris tui celebratē: ut q̄ in
honore nois tui detule-
rūt. cūctis plint ad veni-
am. **O**dñm no. **A**lia.
Sancte sāctor̄ deus qui
spiritualia charismata i-
defessa pietatis largitate
distribuis. super has q̄s
tibi offerim̄ hostias sere-
nus ac p̄picius sanctificā

do q̄sumus respice: ut qđ
nostris meritis obtinere
nō possum⁹. intercedente
beato agacio socijsq; ei⁹
tue miserationis virtutis
qz auxilio impetrem⁹. **P**.
Prefa. de sc̄tā trinita. aut
venera. sacrō. vel cotidi.
Dico aut̄ vobis amī. **C**om.
cis meis ne terreamini ab his
q̄ vos p̄sequuntur. **C**oplēda
Perficiant in nobis tua
sacta dñne corporis i ani-
mesalutē: i sancti marty-
ris tui albini p̄cibus ad-
iunemur. in cui⁹ triūpho
de tui sacramenti refecti-
one letamur. **A**lia.
Sicut dedisti domine de
māna in deserto. gratui-
to munere i gratis i īme-
ritis: ita p̄cib⁹ beator̄ de-
cem milū martir̄ tribue
nobis cibum salutis eter-
ne. et totius remediū ad-
uersitatis. **P**er dñm. **B**i-
gilia beati Johānis ba-
ptiste si uenerit i dñicam
trinitatis vel i diē aut oc-
tauā uenerab. sacramen-
ti. officium mille serua-

bitur de sancta trinitate
aut venerabili sacramen-
to ut s̄ locis suis: tū sus-
fragijs de vigilia. Als
seruabit ut seq̄t. **Intro.**

De timeas zacharia ex-
audita est oratio tua et
elisabeth uxor tua pariet tibi
filium et vocabis nomē eius io-
hannē et erit magnus coram
dño et spiritu sancto replebit
adhuc ex utero matris sue. et
multi in nativitate eius ga-
debut. **ps** Dñe in virtute tua
letabitur rex et super salutare
tuū exultabit uehemēter. **Gla**
pri **Sine** **Elia** in excel. **nisi**
fuerit dñica p̄ occās ve-
nerabilis sacrī. **Colle.**

Desta q̄sumus om-
nipotens deus. ut fa-
milia tua per viā salutis
incedat: et beati iohānis
precursoris hortamenta
lectando. ad eum quē pre-
dixit secura pueniat. **Do**
mīnū **nōstrū** **ihesum.** **Al-**
toll. de sc̄tā trinitate aut
venerabili sacramēto uel
sc̄dm exigentiā. **Leccio.**
Adie. **Hieremie** **phete.**

bus illis. **F**actum est ver-
bum dñi ad me dicens.
Priusq̄ te formarē ex ute-
ro noui te: i anteq̄ exires
de vulva sanctificauī te:
et p̄phetā in gentibus de-
di te. **E**t dixi. **A.** a. a. dñē
de'. **E**cce nescio loqui: qr
puer ego sū. **E**t dixit do-
minus ad me. **N**oli dice-
re quia puer sum: quoni-
am ad oīa que mittam te
ibis. et uniuersa que cūqz
mādauerō tibi: loqueris
De timeas a facie eorū: qr
ego tecū sum. ut eruam te
dicit dñs. **E**t misit domi-
nus manū suā et tetigit
os meum: et dixit dñs ad
me. **E**cce dedi verba mea
in ore tuo. ecce cōstitui te
hodie sup gentes i super
regna. ut euellas i destru-
as. et disperdas et dissī-
pes et edifices et plantes.
Dicit domin' oipotens.
Fuit homo mis **Gradua.**
sus a deo cui nomen iohānes
erat hic venit. **V** Ut testimo-
nū perhiberet de lumīne i pa-
raret domino plebē perfectā.

In dñica dñ Alla. **v** Iu-
stus ut palma florebit et sicut
cedrus libani multiplicabitur
Sequent. **O** beata. **ut** s̄ in
cōi martirum. fol. cccc.
Initium sancti euāgeliū

Fuit Scdm Lucā.
In dieb' herodis re-
gis iudee. sacerdos qui-
dā nomine zācharias de-
vice abia: et uxor illi de fi-
liabus aaron: et nomen
eius elisabeth Erant autē
iusti ambo ante deū: ince-
dentes in oībus manda-
tis et iustificatiōib' dñi:
sine querela Et nō erat il-
lis filius. eo q̄ esset elisa-
beth sterilis: i ambo p̄ces-
sissent in dieb' suis. **F**ac-
tum est autē cum sacerdo-
cio fūgeref zācharias: in
ordine vīcis sue ante deū.
Scdm zāuetudinē sa-
cerdotij. sorte existit ut icen-
sum poneret. igrēsus in
templū dñi Et oīs multi-
tudo populi: erat orans
foris hora incensi **A**ppa-
ruit autē illi angelus dñi
stās a dextris altaris in-

tensi. **E**t zācharias tur-
batus est uidens: et irru-
it timor sup eum **A**lit au-
tē ad illū angelus **N**e ti-
meas zācharia: qm̄ exau-
dita est deprecatio tua: et
uxor tua elizabet pariet ti-
bi filiū: et vocabis nomē
eius iohānē **E**terit gau-
diū tibi i exultatio: i mul-
ti in nativitate ei⁹ gaude-
būt **E**rit em̄ magn⁹ corā
dñi: et uinū i sycerā non
bibet: et spiritus sancto re-
plebitur adhuc ex utero
matris sue: i multos fili-
orū israel convertet ad do-
minū deū ipsorū **E**t ipse
p̄cedet ante illū in spiritu
et virtute helie: ut conuer-
tat corda patrū in filios
et incredulos ad pruden-
tiā iustorū Parare dñi
plebē pfectā **S**ine Credo
nisi fuerit dñica aut ifra-
ctās venerabilis sacrī.
Gloria et honore co **O**ffer-
ronasti eū et cōstituisti eum su-
per opera manū tuarū dñe.
Munera p̄pli tui **S**ecre.
dñi oblata sacrificia: i in-

tercedente bōto iohāne ba-
ptista. nos p̄ hec a pctō-
rū nēorū maculis emūda
Pd. **Prefa.** de sc̄tā trini-
tate aut uenerabili sac̄ro
Magna vel cotid. **Com.**
est gloria eī i salutari tuo glo-
riā i magnū decorē impones
super eum dñe **Complēda**
Beatī iohānis baptiste
nos q̄s dñie p̄clarā comi-
tes oratio: i quē venturū
esse p̄dixit postulat nob̄ fo-
re placatū. **Dñm nostrū.**
Būdica dño in feria dī. Ite
missa est in dñica. **In die**
sācto Joh̄is baptiste ser-
uabilis officiū de eodē ut se
quis nisi occurrerit festū
venera. sac̄ri de quo sole
niter tūc cantatur. **Oſſi-**
cū ſequēs trāſferenī. i diē
aptiore p̄cedētē aut ſequē

De uentre matris mee
vocauit me dñs no-
mine meo. et posuit os meum
ut gladiū acutū. sub tegumen-
to man⁹ ſue protexit me. posu-
it me quasi ſagittā electā. **p̄s**
Bonū est cōfiteri dño et psal-